מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יעקב אפרים

הנאשם

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 14/1/13 בשעה 11:15 , שעה שנהג ברכבו בחניית הום סנטר הישן
בעכו , נהג ברכב הנ"ל ובעת שהרכב היה בתנועה, השתמש בטלפון נייד שלא באמצעות דיבורית, בניגוד לתקנה 28(ב)

לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.

2. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום.

3. התביעה הביאה כעד מטעמה את השוטר אריאל מטבייב , עורך הדו"ח והגיש באמצעותו על הדו"ח וכך
נכתב בדו"ח ת/1:

"במהלך נסיעתי בניידת כחול לבן מספר 133, נסעתי בחנייה של חניון עזריאלי וזיהיתי את הרכב הנ"ל
נוסע בחנייה וזיהיתי כי הנהג הנ"ל אשר היה לבד ברכב והוא נסע מולי עם טלפון סלולרי צמוד לאוזן

לאור האמור לעיל, שוכנעתי מעל לכל ספק סביר, כי הנאשם ביצע את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום
ולפיכך, הנני מוצא אותו אשם בביצועה.

המזכירות תמציא העתק לצדדים.

7. הנני קובע טיעונים לעונש ליום 5.4.16 שעה 12:00.

כתובת מעודכנת של הנאשם - רחוב בורלא 30/6 עכו.

הנאשם יהיה פטור מהופעה במידה וימציא טיעונים לעונש בכתב.

ניתנה היום, כ"א שבט תשע"ו , 31 ינואר 2016, במעמד הצדדים